РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
« СЕЛО  САБУРОВЩИНО»                                                                                                            БАБЫНИНСКОГО  РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 12 мая 2021 года                                                                                       № 25

«Об отмене особого противопожарного
 режима на территории сельского
поселения « Село Сабуровщино»

            В соответствии  со статьей 30 Федерального закона РФ от 21.12.1994г                № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьями 8 и 14 Закона Калужской области   « О пожарной безопасности в Калужской области» постановлением администрации МР « Бабынинский район» от 11.05.2021г № 242 « Об отмене на территории МР              « Бабынинский район» особого противопожарного режима» в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории СП « Село Сабуровщино» и установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 11 мая 2021 года  на территории СП « Село Сабуровщино» особый противопожарный режим.
1. Признать утратившим силу постановление администрации СП « Село Сабуровщино» от 14.04.2021г  № 22 « Об установлении особого противопожарного режима на территории СП « Село Сабуровщино».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                  В.А. Ефремов